Edital nº 01/2022 - MESTRADO - PPgEEC/UFRN

Resultado Final com Indicação dos Orientadores

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 2022.1 DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO DO CAMPUS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, conferidas através da Portaria nº 03/2021 PPGEEC/CT, de 08 de dezembro de 2021, publicada

no Boletim de Serviço da UFRN nº 238 de 21 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Tornar público o resultado do Processo de Seleção de alunos regulares para o Curso de Mestrado em

Engenharia Elétrica e Computação, consoante o Edital no 01/2022.

Resultado preliminar:

Candidato Área/Linha Orientador

EDUARDO NUNES VELLOSO EC-PII Luiz Felipe

ERIC CALASANS DE BARROS EC-PII Allan Martins

JORDAO PAULINO CASSIANO DA SILVA EC-PII Ivanovitch Silva

JOSELIA LAIS GALVAO DUTRA EC-PII Marcelo Fernandes

LUCAS ISMAEL CAMPOS MEDEIROS TELE-ST Vicente Ângelo

MARIA DA GUIA TORRES DA SILVA EC-RVC Luiz Marcos

MARIA ELEZABETH TEIXEIRA SANTANA TELE-TEMAP Adaíldo d’Assunção

RAFAEL FERNANDO SILVA E SOUZA EC-PII Luiz Affonso

RAQUEL NUNES PEREIRA TELE-TEMAP Valdemir Praxedes

SILVANO CARLOS LOPES JUNIOR EC-PII Luiz Affonso

Luiz Affonso H. Guedes de Oliveira

Presidente da comissão

Fábio Meneghetti Ugulino de Araújo

Membro da comissão

José Patrocínio da Silva

Membro da comissão